LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Vis >

Vis de penture tete bombee large Torx acier zingue noir

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Marque Viswood

Matiere Acier zingué noir

Utilisation Pour la pose des pentures sur volet en remplacement de boulon TRCC /
Japy.

Forme de I'empreinte Torx

Spécificité Cone de résistance et centrage sous téte.

Téte de vis Téte ronde large

Type de filetage Filetage total

Embout inclus Non

Support d'utilisation Bois

Informations valables le 24/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/consommables-de-chantier-16881
www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/
https://www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/vis-16883
https://www.trenois.com/p/vis-de-penture-tete-bombee-large-torx-acier-zingue-noir-7949#GFD98841
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/gfd991_fiche-technique/original/gfd991_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/VISWOOD

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Type de vis

Caractéristiques techniques

Plus de 70 agences en France

9

Bois

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

GFD98841 T25
GFD991 T30
GFD9913 T30

Informations valables le 24/01/2026

20

50

80

250 pcs
100 pcs

100 pcs

10-27

10-27

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/GFD98841/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/GFD991/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/GFD9913/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

