

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Vis >

## Vis de penture tête bombee large Torx acier zingué noir



[Voir la fiche technique](#)



### Caractéristiques produit

Marque	Viswood
Matière	Acier zingué noir
Utilisation	Pour la pose des pentures sur volet en remplacement de boulon TRCC / Japy.
Forme de l'empreinte	Torx
Spécificité	Cône de résistance et centrage sous tête.
Tête de vis	Tête ronde large
Type de filetage	Filetage total
Embout inclus	Non
Support d'utilisation	Bois

**Type de vis**

Bois

**Caractéristiques techniques**

<b><u>GFD98841</u></b>	<b>T25</b>	<b>20</b>	<b>5</b>	<b>250 pcs</b>	
<b><u>GFD991</u></b>	<b>T30</b>	<b>50</b>	<b>7</b>	<b>100 pcs</b>	<b>10-27</b>
<b><u>GFD9913</u></b>	<b>T30</b>	<b>80</b>	<b>7</b>	<b>100 pcs</b>	<b>10-27</b>